

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4А | <i>радиохимический комплекс</i> Инженер-физик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4-1А (4А) | Инженер-физик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4-2А (4А) | Инженер-физик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 5А | Химик-аналитик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 5-1А (5А) | Химик-аналитик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6А | Химик-технолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6-1А (6А) | Химик-технолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 6-2А (6А) | Химик-технолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 7 | Провизор-аналитик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 3.2 | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 8А | Лаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-1А (8А) | Лаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение радиационной без- опасности</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Техник-дозиметрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала
(должность)

Муратов Д.Н.

Ф.И.О.

14.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ
(должность)

Котин М.Ю.

Ф.И.О.

14.03.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Яковлева Н.Н.

(Ф.И.О.)

14.03.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3735

(№ в реестре экспертов)

Кулешова А.М.

(Ф.И.О.)

28.11.2017
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПЭТ-Технологджи"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|---|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Филиал ООО "ПЭТ-Технологджи" "СигиФармПром-изводство г. Уфа" | | | | | |
| Администрация | | | | | |
| Циклотронно-радиохимический комплекс | | | | | |
| 4А. Инженер-физик | Снизить уровень воздействия вредного фактора. | Снижение уровня воздействия вредного фактора. | | | |
| 5А. Химик-аналитик | Снизить уровень воздействия вредного фактора | Снижение уровня воздействия вредного фактора | | | |
| 6А. Химик-технолог | Снизить уровень воздействия вредного фактора | Снижение уровня воздействия вредного фактора | | | |
| 7. Провизор-аналитик | Снизить уровень воздействия вредного фактора | Снижение уровня воздействия вредного фактора | | | |

Дата составления: 29.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала _____ (подпись) Муратов Д.Н. _____ (И.О.) _____ (дата) 14.03.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ _____ (подпись) Котин М.Ю. _____ (И.О.) _____ (дата) 14.02.2018
 Начальник отдела кадров _____ (подпись) Яковлева Н.Н. _____ (И.О.) _____ (дата) 14.03.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3735 _____ (подпись) Кулешева А.М. _____ (И.О.) _____ (дата) 29.12.2017